報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料   令和７年６月１２日

FIBA３×３ワールドカップ 2025 に日本代表として出場する

髙橋 芙由子選手が市長を表敬訪問します

 ６月２３日（月）～２９日（日）にモンゴル・ウランバートルで開催する「FIBA３×３ワール

ドカップ２０２５」に３×３バスケットボール女子日本代表チームのメンバーとして、本市のス

ポーツ推進地域おこし協力隊である髙橋 芙由子（たかはし ふゆこ）選手が出場します。

 ワールドカップ出場に向けた抱負を語るため、次のとおり市長を表敬訪問します。

１ 日 時  ６月１３日（金）１６時～１６時３０分

２ 会 場  市役所４階 来賓室

３ 出席者  FLOWLISH GUNMA

髙橋 芙由子（たかはし ふゆこ）選手

       花野 文昭（はなの ふみあき）オーナー兼ヘッドコーチ

       志村 潤（しむら じゅん）オーナー

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３８

               外線 ／ ０２７−８９８−６９９０